
 

 

Philips Sonicare For Kids
Sonický nabíjecí zubní 
kartáček

2 režimy
2 hlavy kartáčku

HX6311/02

P
El
Ele
odpora zdravého čištění zubů
ektrický kartáček pro děti
ktrický kartáček Philips Sonicare HX6311/02 vykouzlí nádherné úsměvy

Zaručuje dokonalou čistotu
• Dynamický čistící účinek zubního kartáčku Sonicare způsobuje proudění tekutiny do 

mezizubních prostor

Čistit a ochránit dětský úsměv
• Pogumovaná hlava kartáčku pro ochranu mladého chrupu

Určeno k rozvoji lepších návyků při čištění zubů
• Funkce KidTimer pomáhá prodloužit dobu čištění
• 2 dětské režimy pro šetrné a efektivní čištění
• Hlavice kartáčků vhodné pro daný věk chrání dětské zuby
• Funkce KidPacer nabízí zábavu a hudební doprovod
• Výměnné zábavné panely pro vlastní vzhled
• Tvar zamezující přetáčení v ruce
• Design s možností více uchopení pro rodiče i děti



 Patentovaná sonická technologie

Jedinečný dynamický účinek zubního kartáčku 
Philips Sonicare šetrně a efektivně čistí 
hluboko mezi zuby a podél linie dásní.

Pogumovaná hlava kartáčku

Pogumovaná hlava kartáčku pro ochranu 
mladého chrupu

KidTimer

Dobu čištění můžete v průběhu 90 dní pomalu 
prodlužovat až na 2 minuty doporučované 
odborníky

Provozní režimy

2 dětské provozní režimy určené různým 
věkovým skupinám pro šetrné a efektivní 
čištění v každém věku. Dolní režim je určen 
dětem od čtyř let, horní pak dětem od sedmi 
let

Hlavy kartáčků vhodné pro daný věk

Tento elektrický zubní kartáček Philips 
Sonicare nabízí 2 velikosti hlavy kartáčku, které 
jsou speciálně navrženy pro šetrné čištění a 
ochranu zubů v klíčových fázích vývoje

KidPacer

Zábavné zvuky připomínají dětem čištění 
přední a zadní strany horních i dolních zubů

Vyměnitelné panely

Umožňují přizpůsobit kartáček představám 
dítěte

Tvar zamezující přetáčení v ruce

Robustní design rukojeti umožňuje postavení 
kartáčku i snadnou aplikaci pasty na položený 
kartáček.

Design s možností více uchopení

Ergonomický design umožňuje čištění rodičům 
i dětem společně nebo samostatně
HX6311/02

Přednosti
Sonický nabíjecí zubní kartáček
2 režimy 2 hlavy kartáčku



Datum vydání 2018-03-30

Verze: 12.1.1

12 NC: 0000 000 00000
EAN: 08 71010 36009 47

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Režimy
• Provozní režimy: 2

Balení obsahuje
• Rukojeti: 1 Sonicare for Kids
• Náhradní kartáčky: 1 Sonicare for Kids standard, 

1 Sonicare for Kids kompaktní
• Nabíječka: 1

Design a provedení
• Barva: Červená se třemi výměnnými panely

Výkon čištění
• Rychlost: Až 31 000 čistících pohybů za minutu
• Performance: O 75 % efektivnější*
• Přínos pro zdraví: Pro zdravé návyky zubní hygieny
• Časovač: KidTimer a Quadpacer

Snadné použití
• Systém hlav kartáčku: Hlavy kartáčku se snadným 

zacvaknutím
• Doba čištění: Až 3 týdny**
• Indikátor baterie: Kontrolka zobrazuje stav baterie
• Rukojeť: Tenký ergonomický design, Pryžová 

rukojeť usnadňuje manipulaci
• Displej: Osvětlený displej

Technické údaje
• Baterie: Nabíjecí
• Typ baterie: Lithium-iontová
• Provozní doba (od plného nabití do vybití): Až 

3 týdny

Spotřeba
• Napětí: 110–220 V

Servis
• Záruka: 2letá omezená záruka
•

HX6311/02

Specifikace
Sonický nabíjecí zubní kartáček
2 režimy 2 hlavy kartáčku

* než ruční kartáček
* založeno na dvou periodách dvouminutového čištění v standardním 

režimu

http://www.philips.com

